
Prot. n. 0049897 del 02/12/2019 - [UOR: Se1_32 - Classif. III/7]

1506 
UNVERSITÀ 
DEQJSTUOI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didatt ica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@unlurb .it 

DECRETO RETTORALE N . .2'5~ /2019 
IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell'Università degli studi di Urbino Carlo Bo, emanato con D.R. n. 138/2012 del 2 aprile 
2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 89 del 16 aprile 2012 e modificato con 
Decreto Rettorale n. 548/2018 del 6 novembre 2018, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie Generale 
- 266 del 15 novembre 2018; 
Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 487 del 4 novembre 2013; 
Vista la Legge 5 febbraio 1992, n. 104, "Legge-quadro per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti 
delle persone handicappate" e successive modificazioni; 
Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 recante "Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l'autonomia didattica degli Atenei, approvato con decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica 3 novembre1999, n.509; 
Vista la Legge 8 ottobre 201 O, n. 170 "Norme in materia di disturbi specifici di apprendimento in ambito 
scolastico" e, in particolare l'articolo 5, comma 4; 
Visto il Decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca 10 settembre 2010, n. 249 recante 
regolamento concernente "Definizione della disciplina dei requisiti e delle modalità della formazione 
iniziale degli insegnanti della scuola dell'infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria di primo 
e secondo grado, ai sensi dell'art. 2, comma 416, della legge 24 dicembre 2007, n. 244" e successive 
integrazioni e modificazioni, in particolare, gli articoli 5 e 13; 
Visto il Decreto Ministeriale del 4 aprile 2011 n. 139 relativo alla "Attuazione del D.M. del 10 settembre 
201 O n. 249 recante il regolamento concernente la 'formazione iniziale degli insegnanti"; 
Visto il Decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca 30 settembre 2011 recante "Criteri 
e modalità per lo svolgimento dei corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le 
attività di sostegno, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto 10 settembre 2010, n. 249" e in particolare 
l'articolo 3 in cui sono definiti i requisiti di attivazione di tali percorsi formativi; 
Visto il DPR n. 19 del 14 febbraio 2016 "Regolamento recante disposizioni per la razionalizzazione ed 
accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento, a norma dell'articolo 64, 
comma 4, lettera a), del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 
6 agosto 2008, n. 133"; 
Visto il Decreto Legislativo n. 59 del 13 aprile 2017 recante il "Riordino adeguamento e semplificazione 
del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo 
funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell'art. 1, comma 180 e 181, 
lettera b ), della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 
Visto il D.M. n. 259 del 9 maggio 2017 concernente la revisione e l'aggiornamento della tipologia delle 
classi di concorso per l'accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo 
grado previste dal DPR n. 19 /2016; 
Visto il D.M. n. 616 del 10 agosto 2017 e relativi allegati recante la modalità di acquisizione dei crediti 
formativi universitari ed accademici di cui all'art. 5 del decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 59; 
Vista la nota Ministeriale prot. n. 25818 del 14 settembre 2018 relativa alle indicazioni operative 
concernenti l'inserimento nella Banca Dati RAD-SUA-CdS delle proposte di attivazione dei percorsi di 
specializzazione per le attività di sostegno per l'a. a. 2018/2019; 
Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici (DISTUM) n. 155/2018 del 25 settembre 
2018 relativa alla proposta di istituzione per l'a.a. 2018/19 dei Percorsi di specializzazione per le attività 
di sostegno e la relativa articolazione nei diversi gradi di scuola; 

- Visto il parere favorevole del Comitato Regionale di Coordinamento (CoReCO) (verbale n. 56 del 17 
ottobre 2018) sulle proposte di attivazione dei percorsi di specializzazione per le attività di sostegno per 
l'anno accademico 2018/2019; 

- Vista la Delibera del Senato Accademico n.169 del 23 ottobre 2018 relativa all'istituzione per l'a.a. 
2018/2019 dei "Percorsi di specializzazione per le attività di sostegno" ai sensi del D.M. 249/2010 e 
successive modificazion i; 

- Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 258 del 26 ottobre 2018 relativa all'istituzione per 
l'a.a. 2018/2019 dei "Percorsi di specializzazione per le attività di sostegno" ai sensi del D.M. 249/201 O e 
successive modificazioni; 



15o6 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Seivizl agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

- Visto il Decreto Ministeriale n. 92 dell'8 febbraio 2019 con il quale sono stati esplicitati i requisiti di accesso 
ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico 
agli alunni con disabilità per l'anno accademico 2018/2019 IV ciclo; 
Visto il Decreto Ministeriale n.118 del 21 febbraio 2019 con il quale sono stati assegnati i posti disponibili 
per l'ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno didattico agli alunni con disabilità per l'anno accademico 2018/2019 IV ciclo e stabilite le date 
del Test Preliminare; 
Visto il Decreto Ministeriale n.158 del 27 febbraio 2019 con il quale sono state rettificate le date del Test 
Preliminare; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 75 dell'11 marzo 2019 relativo al Bando di ammissione ai "Percorsi di 
Formazione per il conseguimento della Specializzazione per le Attività di Sostegno Didattico agli alunni 
con disabilità della scuola dell'infanzia, primaria e della scuola secondaria di I grado e di Il grado" (D.M. 
30 settembre 2011) IV ciclo a.a. 2018/2019; 
Vista la nota Ministeriale Prot. N. 12914 del 10/04/2019 relativa a "Nota chiarimenti D.M. 92/2019 relative 
alle procedure di specializzazione sul sostegno a.a. 2018/19". 

- Visti i Decreti Rettorali n. 129 del 10 aprile 2019 e n. 131 dell'11 aprile 2019 relativi alla nomina delle 
Commissioni dei Test Preliminari e del personale di identificazione e vigilanza; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 157 del 2 maggio 2019 relativo alla nomina delle Commissioni esaminatrici ai 
fini dello svolgimento delle prove selettive di accesso (scritto e orale}; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 142 del 19 aprile 2019 relativo all'emanazione dell'elenco dei candidati che 
hanno superato il Test Preliminare del concorso di ammissione ai "Percorsi di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità della 
scuola dell'infanzia, primaria e della scuola secondaria di 1° e 11° grado" IV ciclo per l'a.a. 2018/2019; 

- Visto l'art. 1 comma 2 del Bando di concorso emanato con D.R. n. 75/2019 che stabilisce il numero dei 
posti disponibili per i diversi gradi di scuola e precisamente n. 90 per la scuola dell'infanzia, n. 150 per la 
scuola primaria, n. 150 per la scuola secondaria di I grado e n. 90 per la scuola secondaria di Il grado; 

- Visti i verbali delle Commissioni esaminatrici trasmessi dai Presidenti delle Commissioni di ogni grado di 
scuola con le lettere prot. n. 21475, 21477 e 21478 del 12 giugno 2019 e prot. n. 22186 del 18 giugno 
2019; 

- Vista la necessità di concludere la procedura concorsuale mediante l'emanazione della graduatoria finale 
per la scuola dell'infanzia, primaria e per la scuola secondaria di 1° grado e di 11° grado al fine di dare awio 
ai corsi; 

- Nelle more della conclusione della procedura di verifica del possesso dei titoli, dei servizi e dei requisiti di 
accesso tutti i candidati sono ammessi (o idonei) con riserva; 

- Verificata la regolarità degli atti; 
- Considerato che n. 54 candidati sono risultati in posizione utile (ammessi o idonei) sia nella graduatoria 

per la scuola dell'infanzia che per la scuola primaria; 
- Considerato che n. 67 candidati sono risultati in posizione utile (ammessi o idonei) sia nella graduatoria 

per la scuola secondaria di I grado e Il grado; 
- Considerato che n. 5 candidati sono risultati in posizione utile (ammessi o idonei) sia nella graduatoria per 

la scuola primaria che per la scuola secondaria di I grado; 
- Considerato che n. 1 candidato è risultati in posizione utile (ammessi o idonei) sia nella graduatoria per la 

scuola primaria che per la scuola secondaria di I e Il grado; 
- Considerato che, in base all'art. 4 comma 5 del DM 92/2019, i posti utili in graduatoria che risulteranno 

disponibili a seguito della non iscrizione da parte degli "idonei con riserva" possono essere resi disponibili 
ai candidati collocati in posizione non utile nelle graduatorie di merito di altri atenei, che ne facciano 
specifica richiesta scritta; 

- Considerato che risulta indifferibile l'inizio delle attività didattiche al fine di rispettare la durata del corso e 
l'acquisizione dell'abilitazione all'insegnamento entro marzo 2020, termine stabilito dal Ministero; 

- Informata la Prof.ssa Maria Elisa Micheli, Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici (DISTUM); 
- Sentita la Prof.ssa Patrizia Gaspari (SSD M-PED/03) docente di riferimento per la direzione del corso; 
- Sentito il Direttore Generale; 

DECRETA 

2 



1506 
Ul'<IVERSITÀ 
DECiLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

1. Sono approvati gli atti del concorso; 
2. E' emanata la graduatoria finale dei candidati ammessi ai "Percorsi di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità della scuola 
dell'infanzia" per l'a.a. 2018-2019 IV ciclo (Tabella A), nei limiti dei posti disponibili; 

3. E' emanata la graduatoria finale dei candidati ammessi ai "Percorsi di formazione per il conseguimento 
della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità della scuola primaria" 
per l'a.a. 2018-2019 IV ciclo (Tabella B), nei limiti dei posti disponibili; 

4. E' emanata la graduatoria finale dei candidati ammessi ai "Percorsi di formazione per il conseguimento 
della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità della scuola secondaria 
di 1° grado" per l'a.a. 2018-2019 IV ciclo (Tabella C), nei limiti dei posti disponibili; 

5. E' emanata la graduatoria finale dei candidati ammessi ai "Percorsi di formazione per il conseguimento 
della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità della scuola secondaria 
di Il° grado" per l'a.a. 2018-2019 IV ciclo (Tabella D), nei limiti dei posti disponibili; 

6. I candidati di cui alle Tabelle A, B, Ce D che hanno superato le prove concorsuali e che risultano "idonei 
con riserva" concorrono all'assegnazione dei posti disponibili in caso di eventuale scorrimento della 
graduatoria; 

Tabella A 
Scuola dell'Infanzia (n. 90 posti disponibili) 

. • N Cbdite Cognome Nome 
Punteggio . 

Status . finale · . . .. 

1. 0000043 CAVALLARO DANIELA 85 AMMESSO con riserva* 

2. 0000050 TONELLI ALESSANDRA 84 AMMESSO con riserva* 

3. 0000031 POLISCA BARBARA 82 AMMESSO con riserva* 

4. 0000024 CERRI PATRIZIA 81,5 AMMESSO con riserva* 

5. 0000037 FIORANI MONICA 81 AMMESSO con riserva* 

6. 0000046 CASAGRANDE 
GIOVANNA 80,5 AMMESSO con riserva* PAOLONI 

7. 0000117 CAMPOREALE ADDOLORATA 80 AMMESSO con riserva* 

8. 0000036 CAPASSO MARTINA 79,5 AMMESSO con riserva* 

9. 0000114 BERARDI MARIANNA 78 AMMESSO con riserva* 

10. 0000067 LAURI VANIA 77,5 AMMESSO con riserva* 

11. 0000025 CERVELLINI VERONICA 76,5 AMMESSO con riserva* 

12. 0000064 FABBRI CATERINA 76,5 AMMESSO con riserva* 

13. 0000118 MASSETTI AGNESE 76 AMMESSO con riserva* 

14. 0000058 RINALDI MICHELA 76 AMMESSO con riserva* 

15. 0000014 BARTOLI MARCO 75,5 AMMESSO con riserva* 

16. 0000051 DURANTE MARUSCA 75,5 AMMESSO con riserva* 

17. 0000086 CESINI ROBERTA 75 AMMESSO con riserva* 

18. 9999000 ZENOBI PAMELA 75 AMMESSO con riserva* 

19. 0000019 MERENDA STEFANIA 74,5 AMMESSO con riserva* 

20. 0000045 ANSUINI DILETTA 74 AMMESSO con riserva* 

21. 0000120 BINDI NEVE 74 AMMESSO con riserva* 

3 



N 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

1506 
UNIVERSITÀ 
DECLISTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Codice 

0000055 

0000085 

0000013 

0000021 

0000083 

0000039 

0000041 

0000069 

0000134 

0000015 

0000059 

0000125 

0000061 

0000108 

0000073 

0000032 

0000157 

0000080 

0000029 

0000106 

0000026 

0000110 

0000018 

0000047 

0000105 

0000076 

0000022 

0000115 

0000094 

0000137 

0000138 

0000089 

0000154 

0000048 

0000112 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@unlurb.lt 

Cognome Nome 

CANNABONA 
ALESSANDRA 
ANTONELLA 

VARRIALE LUCIANA 

BORDINI CHIARA 

COMPAGNUCCI ERICA 

FAVA ELISA 

GIORGETTI BEATRICE 

CATENA IONELLA MARIA 

FINELLI SILVIA 

CECCARINI ELENIA 

RIGUCCI GIOVANNA 

ROTATORI MICHELA 

BRINCIVALLI MAIDA 

SCALONI SAMANTA 

ZAFFINI SERENA 

CASTIGLIONE SERENA 

DEMEO ELVIRA 

FESTI DARIA 

MINNOZZI ELISA 

PASCOLINI GIORGIA 

RIMINUCCI FIORENZA 

RIPANTI ROMINA 

TADDEO LAURA MANUELA 

BARTOLINI LUCIA 

SEVERI GRETA 

TALLEVI-
VALENTINA 

DIOTALLEVI 

COLOCCI LORENA 

DURPETTI OTTAVIA 

FACCHINI MONICA 

MACCHIARELLI FILIPPO 

APE ELISA 

GATTI 
NICOLETTA 

SILVIA 

GIULIONI RAFFAELLA 

ROMANO TERESA 

TORTO ANNAMARIA 

CANCELLIERI PATRIZIA 

Punteggio 

finale .· 

74 

74 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73 

73 

72,5 

72,5 

72,5 

71,5 

71,5 

71,5 

71 

71 

71 

71 

71 

70,5 

70,5 

70,5 

70 

70 

70 

69,5 

69,5 

69,5 

69,5 

69 

68,5 

68,5 

68,5 

68,5 

68 

Status 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

4 



N 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. * 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DIURBINO 
CARLO BO 

Codice 

0000071 

0000096 

0000054 

0000124 

0000063 

0000077 

0000144 

9999008 

0000087 

0000075 

0000023 

0000049 

0000091 

0000098 

0000044 

0000128 

0000127 

9999006 

0000133 

0000129 

0000066 

0000135 

0000016 

0000150 

0000103 

0000121 

0000040 

0000062 

0000053 

0000038 

0000012 

0000060 

0000104 

9999004 

9999005 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

Cognome Nome 
.· 

SERAFINI CHIARA 

VENANZONI MARIA GRAZIA 

VENTURA GIADA 

ZACCARIELLO ANNA ROSA 

BURGIO GISELLA LAURA 

DI SANO MARA 

FERRETTI DE 
VALERIA 

LUCA 

RECUPERO VERA 

BONINI SOFIA 

GUESCINI LUCIA 

LAPI BARBARA 

RAPONI SABINA 

RAVAIOLI ORIETTA 

TIBERI ELISA 

GAROFANI SILVIA 

MACCAGNANI EUGENIO 

RANDAZZO ANNAMARIA 

VITA ANNALISA 

CANNONE TATIANA 

COLLINI MAURA 

DE MARCHI MARIA CHIARA 

GATTONI JESSICA 

MAGGIO CATERINA 

CATERINO ORSOLA 

PROFILI ELISA 

BALDASSARRI DOROTEA 

IARACÀ ANNA 

MARIOTTINI LUCIA 

SCOGNAMIGLIO ROBERTA 

VIOLINI DONATELLA 

SANTINI MARUSCA 

SCOGNAMIGLIO ELISABETTA 

NOTO FELICIA 

MAROTTA CRISTINA 

MAROTTA ILENIA 

Punteggio 
finale 

68 

68 

67,5 

67,5 

67 

67 

67 

67 

66,5 

66,5 

66,5 

66,5 

66,5 

66,5 

66 

66 

66 

66 

65,5 

65,5 

65,5 

65,5 

65,5 

65 

65 

64,5 

64,5 

64,5 

64,5 

64,5 

64 

64 

63 

62,5 

62,5 

Status 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

5 



N 

92. 

93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

101. 

102. 

103. 

104. 

105. 

106. 

107. 

1506 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Codice 

0000131 

0000084 

0000011 

0000153 

0000156 

0000088 

0000082 

0000132 

0000102 

0000111 

0000093 

0000079 

0000151 

9999009 

0000078 

0000146 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.lt 

Cognome Nome 

PETROLATI BARBARA 

GABRIELE ANNA PASQUA 

BEL TRAME MIRIAM 

RENDINA 
MICHELE 
ANTONIO 

FAILLA LOREDANA 

SERAFINI NICOLA 

ALBERICO GIULIANA 

MORGANTI ANGELICA 

CARBONARI IDA 

PASSARELLI MARIALUISA 

ROSSI BARBARA 

FONDACCI LUCIA 

SANTINI ELEONORA 

GIAMMARINO ANNA 

MORELLI GIULIA 

DELL'AVERSANA 
MARIADOMENICA 

MONICA 

Punteggio 
finale 
62,5 

62 

60,5 

60,5 

60,5 

59 

59 

58 

57 

56,5 

56 

56 

55,5 

55,5 

53,5 

52,5 

* Ammesso con riserva - in attesa della verifica dei requisiti di accesso 

Status 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* {1) 

IDONEO con riserva* {2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

(1) Precede per maggiore anzianità di servizio di insegnamento sul sostegno svolto nell'ordine e grado di Scuola 
per il quale il Candidato concorre e che ha dichiarato nell'Allegato b. 

(2) Precede per minore età anagrafica (art. 6 comma 9 del DM 30/09/11) 

I punteggi finali sopra citati risultano articolati come di seguito riportato: 

Scuola dell'infanzia (n. 90 posti disponibili) - Dettaglio del punteggio 

1. 0000043 27 28 30 o 85 

2. 0000050 26 28 30 o 84 

3. 0000031 24 28 30 o 82 

4. 0000024 25,5 28 28 o 81,5 

5. 0000037 24 27 30 o 81 

6. 0000046 24,5 26 30 o 80,5 

7. 0000117 23,5 28 28 0,5 80 

8. 0000036 26,5 26 26 1 79,5 

9. 0000114 20 28 30 o 78 

6 



15o6 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@unlurb.it 

0000067 22,5 

0000025 25,5 

0000064 22,5 

0000118 26 

0000058 23 

0000014 23,5 

0000051 25 

0000086 21 

9999000 30** 

0000019 24,5 

0000045 25 

0000120 26 

0000055 24 

0000085 22 

0000013 19,5 

0000021 22,5 

0000083 22,5 

0000039 24,5 

0000041 28 

0000069 27 

0000134 22,5 

0000015 19,5 

0000059 21,5 

0000125 24,5 

0000061 24,5 

0000108 20,5 

0000073 23 

0000032 21 

0000157 23 

0000080 23 

0000029 22 

27 28 

25 25 

24 30 

24 26 

25 28 

23 28 

24 26 

24 30 

24 21 

24 25 

24 25 

23 23 

25 24 

24 28 

26 28 

25 26 

26 25 

25 24 

23 22 

24 22 

24 25 

23 30 

25 26 

23 24 

23 24 

27 24 

23 25 

25 25 

25 23 

24 24 

26 23 

o 77,5 

1 76,5 

o 76,5 

o 76 

o 76 

1 75,5 

0,5 75,5 

o 75 

o 75 

1 74,5 

o 74 

2 74 

1 74 

o 74 

o 73,5 

o 73,5 

o 73,5 

o 73,5 

o 73 

o 73 

1 72,5 

o 72,5 

o 72,5 

o 71,5 

o 71,5 

o 71,5 

o 71 

o 71 

o 71 

o 71 

o 71 

7 



15o6 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.lt 

~1-:;,9,,;w~:r.-:;_~~~, ... ,i,,,;i,'' '""'1,g1'"W1;;~:~-·~r~";':"";'~!l';'":' :<~-- ·': r - 7 
t-'>ì'f,"'\:"llJ.;':,'. e•h:i,,1,lf•:~;; ,,Kilt .. ;1,t11ìù1Tiru~1ilf'")Jll111 Ik,1' P'")ili' iÌ'1J1;:,.~c<':)Ì•.V I ;:,:1 .. :1 f\•,ct,:{i' ~ -t./~ " ;;-1}_1/ ':/iZ:,:·:,,;~,;,,i. ,,,, ,.,,, : : .... "":f";.1 ~~ :;,)' l.,~.._:'.M :;:~ti, -'l- ' { i. ~.t"'' -,< , / 

(~·%",~" ""'" J''•. '. ·t"•':). "'\11IIV¾•"t•~·•l,\'l>Ì'1•{?'•'' ·• ~.ill'" •>,:;•~ " '' ,l • 1 , h. ~ ;,1l:•,~•.,;,ipv;1 Jc 1lJJU1 °'' '!ì~~w'~~-,::~i~'it.l ~ ~ ~". ·, ,,,._ .• · .,. w· •,!'-<.' h-l,·a ~--tc_.}t-. ~•-"' ~,.._,~..,.:;_j ~ e, ~~e = -"•~~ 4 ,i ~'1j_.,~:.:, ~ .,,.,__;t3J,;~ è J AL.. ~,~ ~ -~; 

41. 0000106 22,5 22 26 o 70,5 

42. 0000026 24,5 23 23 o 70,5 

43. 0000110 19,5 25 26 o 70,5 

44. 0000018 23 25 22 o 70 

45. 0000047 23 25 22 o 70 

46. 0000105 20 24 26 o 70 

47. 0000076 21,5 24 22 2 69,5 

48. 0000022 22,5 23 24 o 69,5 

49. 0000115 23,5 22 24 o 69,5 

so. 0000094 22,5 24 23 o 69,5 

51. 0000137 19 25 25 o 69 

52. 0000138 21,5 23 24 o 68,5 

53. 0000089 21,5 23 23 1 68,5 

54. 0000154 23,5 23 22 o 68,5 

55. 0000048 21 22 25 0,5 68,5 

56. 0000112 20 23 25 o 68 

57. 0000071 20 24 24 o 68 

58. 0000096 22 24 22 o 68 

59. 0000054 22,5 23 21 1 67,5 

60. 0000124 22 22 22 1,5 67,5 

61. 0000063 17,5 22 27 0,5 67 

62. 0000077 20,5 23 23 0,5 67 

63. 0000144 18 25 24 o 67 

64. 9999008 20 22 25 o 67 

65. 0000087 20,5 23 23 o 66,5 

66. 0000075 22,5 22 22 o 66,5 

67. 0000023 15,5 26 25 o 66,5 

68. 0000049 22,5 21 23 o 66,5 

69. 0000091 20,5 24 22 o 66,5 

70. 0000098 20,5 23 23 o 66,5 

8 



1506 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DIURBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@unlurb.lt 

''~"1:'if~~1r T"•TI'i'"~;~lì~''"""""'~~111r~;;1rr="~lF(" ~"'"W "t!'bffi~ lltlil ~:~~':J.;,!;1~t l':~1~r#l,.-. il1,,. ,,,,,.,, i :(,'."(ì,~•.,11, \,}p;iy.,firtJI ,,. •. r·····~ \1,~, ... ~" • ..,%'""'~~,·~•"HD ~1t.,•·.:. ~··,··r·, .-.: ... ~ 1 ::\tt: ttr ~ · · •"·•· ·-, Dq1•flj;~ J~ a J~: %,. ~~lt ~ =rb1.2=--,LLl1c-:t_~~:'t{~ 

71. 0000044 19 23 24 o 66 

72. 0000128 19 23 24 o 66 

73. 0000127 19 23 23 1 66 

74. 9999006 21 23 22 o 66 

75. 0000133 20,5 22 23 o 65,5 

76. 0000129 21,5 22 22 o 65,5 

77. 0000066 15,5 24 26 o 65,5 

78. 0000135 19,5 23 22 1 65,5 

79. 0000016 17,5 24 23 1 65,5 

80. 0000150 17,5 23 22 2,5 65 

81. 0000103 20 23 22 o 65 

82. 0000121 16 24 24 0,5 64,5 

83. 0000040 17,5 23 24 o 64,5 

84. 0000062 19,5 21 24 o 64,5 

85. 0000053 20,5 22 22 o 64,5 

86. 0000038 22,5 21 21 o 64,5 

87. 0000012 21 21 22 o 64 

88. 0000060 18 23 23 o 64 

89. 0000104 15,5 24 22 1,5 63 

90. 9999004 16 23 23 0,5 62,5 

91. 9999005 17 24 21 0,5 62,5 

92. 0000131 18,5 21 23 o 62,5 

93. 0000084 19 21 21 1 62 

94. 0000011 17,5 22 21 o 60,5 

95. 0000156 13 23 23 1,5 60,5 

96. 0000153 18,5 21 21 o 60,5 

97. 0000082 16 22 21 o 59 

98. 0000088 13 24 22 o 59 

99. 0000132 16 21 21 o 58 

100. 0000102 14,5 21 21 0,5 57 

101. 0000111 10 23 22 1,5 56,5 

9 



1506 
UNIVERSITÀ 
DECLISTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

~ lii<l{ftil{i 1 'tt {1:1:{;r ~1ri.~PD~~ 1rr,~~~~-~-11r~~mr~=ffll~~C~~PJ M tJ1ttl&:rJR~ 1ì1B1 ~jtì~it'12Jt.~~~t1~j• 
102. 0000079 13 22 21 o 56 

103. 0000093 14 21 21 o 56 

104. 9999009 13,5 21 21 o 55,5 

105. 0000151 13,5 21 21 o 55,5 

106. 0000078 10 22 21 0,5 53,5 

107. 0000146 9,5 21 21 1 52,5 

** Attribuzione punteggio come da Nota del MIUR del 10/04/2019 - "Nota chiarimenti D.M. 92/2019 relativa alle procedure di 
specializzazione sul sostegno a.a. 2018/2019" 

Tabella B 
Scuola Primaria (n. 150 posti disponibili) 

Punteggiò 
.. 

N Codice Cognome Nome Status 
.· finale 

1 33 SENIGAGLIESI SIMONE 89 AMMESSO con riserva* 

2 31 CERVELLINI VERONICA 88 AMMESSO con riserva* 

3 35 CONSERVA MARIANTONIETTA 87,5 AMMESSO con riserva* 

4 148 BALDISERRI BEATRICE 86,5 AMMESSO con riserva* 

5 73 TONELLI ALESSANDRA 86,5 AMMESSO con riserva* 

6 46 RAGNI ARIANNA 85,5 AMMESSO con riserva* 

7 101 IMPERATORI SARA 85 AMMESSO con riserva* 

8 40 BARGARDI PAOLA 84,5 AMMESSO con riserva* 

9 115 FINELLI SILVIA 84,5 AMMESSO con riserva* 

10 198 GIOMBETTI DOMIZIANA 84,5 AMMESSO con riserva* 

11 81 CANNABONA 
ALESSANDRA 

83,5 AMMESSO con riserva* 
ANTONELLA 

12 111 COLOCCI LORENA 83,5 AMMESSO con riserva* 

13 140 FOFI LETIZIA 83,5 AMMESSO con riserva* 

14 94 MATTUTINI ELENA 83,5 AMMESSO con riserva* 

15 135 BENTINI MARIA CHIARA 83 AMMESSO con riserva* 

16 64 CAVALLARO DANIELA 83 AMMESSO con riserva* 

17 172 FIORI ALESSANDRO 83 AMMESSO con riserva* 

18 9 GUERRA FEDERICA 83 AMMESSO con riserva* 

19 67 DONNINI FRANCESCA 82,5 AMMESSO con riserva* 

20 20 MERENDA STEFANIA 82,5 AMMESSO con riserva* 

21 37 POLISCA BARBARA 82,5 AMMESSO con riserva* 

22 139 BAZZUCCHI CLAUDIA 82 AMMESSO con riserva* 

10 



N 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

15o6 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DIURBINO 
CARLO BO 

Codice 

59 

48 

118 

51 

83 

12 

149 

150 

169 

109 

49 

158 

66 

25 

47 

75 

159 

210 

170 

89 

53 

127 

10 

112 

189 

4 

32 

63 

8 

163 

65 

122 

92 

5 

79 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@unlurb.lt 

Cognome Nome 
Punteggiò 

finale 
BRONZINI MARGHERITA 82 

CAPASSO MARTINA 82 

CATENACCI BEATRICE 82 

FIORANI MONICA 82 

RINALDI MICHELA 82 

FERRINI GIADA 81,5 

TALLEVI-
VALENTINA 81,5 

DIOTALLEVI 

ANTONIUCCI FOSCA 81 

CAMPOREALE ADDOLORATA 81 

GALLI FIAMMETTA 81 

GUERRA FRANCESCA 81 

POLLARINI PAOLA 81 

ANSUINI DILETTA 80,5 

COMPAGNUCCI ERICA 80,5 

SABBATINI MARGHERITA 80,5 

ANGELINI AMBRA 80 

ANTENUCCI MELISSA 80 

CANNIZZARO ELEONORA 80 

MASSETTI AGNESE 80 

MAURI FRANCESCA 80 

MORBIDI ELISABETTA 80 

GIULIONI RAFFAELLA 79,5 

PALLADI NETTI FEDERICA 79,5 

DI SANO MARA 79 

GATTI NICOLETTA SILVIA 79 

GAZZOLA RAFFAELLA 79 

ROSSI LETIZIA 79 

SILVESTRINI ALICE 79 

TARINI ALESSANDRA 79 

BERARDI MARIANNA 78,5 

GILEBBI GLORIA 78,5 

LEPRI MICHELA 78,5 

MAGGI MONICA 78,5 

SANTINI MARUSCA 78,5 

CERBELLA FEDERICA 78 

Stàtus 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

11 



N 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

1506 
UNVERSITÀ 
DEGUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Codice 

177 

165 

88 

116 

87 

68 

205 

212 

69 

45 

so 
60 

85 

23 

184 

128 

187 

179 

124 

110 

58 

143 

56 

26 

9999011 

106 

7 

182 

39 

30 

27 

199 

38 

62 

95 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@unlurb.lt 

Cognome Nome 
Punteggio 

finale 
CHIAPPINI GIANFRANCA 78 

DONINI GIOVANNA 78 

MANCINI ARIANNA 78 

MINNOZZI ELISA 78 

SCALONI SAMANTA 78 

SEVERI GRETA 78 

CITARELLA ROSA 77,5 

FERRAZZO ANTONELLA 77,5 

BERNUCCI ALESSANDRA 77 

BRICCA SARA 77 

FRATI SARA 77 

NATALI FRANCESCA 77 

ROTATORI MICHELA 76,5 

NERI MARIANNA 76 

SANTORO MARIA PIA 76 

DE LUCA MARISA 75,5 

FAVA ELISA 75,5 

PAZZAGLIA ANDREA 75,5 

SILVESTRI LUCIA 75,5 

BIANCHI ANNALISA 75 

CAROBELLO MARIA FEDORA 75 

GALLI GABRIELLA 75 

BONVINI FRANCESCA 74,5 

CONTI ROBERTA 74,5 

DE SIMONE 
MARIA 

74,5 
ANTONIETTA 

GASPARINI ANNA 74,5 

SALTARELLI CHIARA 74,5 

CORSETO GIUSEPPINA 74 

MAIO RAFFAELLA 74 

RIGUCCI GIOVANNA 74 

BERTOZZI PAMELA 73,5 

FOCACCIO ROBERTO 73,5 

MARCHETTI GABRIELLA 73,5 

RICCI CHIARA 73,5 

ABBAMONTE FELICIA 73 

Status 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

12 



N 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DIURBlNO 
CARLO BO 

Codice 

117 

104 

99 

207 

154 

156 

126 

141 

29 

98 

15 

137 

93 

153 

151 

181 

178 

42 

160 

130 

102 

78 

84 

120 

96 

22 

52 

107 

191 

155 

72 

129 

77 

196 

194 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.lt 

Cognome Nome 
Punteggio 

finale 
CESINI ROBERTA 73 

FERRI CHIARA 73 

LAURI VANIA 73 

ROMANO TERESA 72,5 

TADDEO LAURA MANUELA 72,5 

CARDINALE ANGELA 72 

GUIDI ALICE 72 

VENANZONI MARIA GRAZIA 72 

VOCINO COSTANZA 72 

CONVENTI ANNA 71,5 

GIACOBBI SILVIA 71,5 

LESTI GIULIA 71,5 

MARIOTTINI LUCIA 71,5 

ZACCARIELLO ANNA ROSA 71,5 

ZAFFINI SERENA 71,5 

MACCAGNANI EUGENIO 71 

NAPOLEONE GERMANO 71 

CALDARI SONIA ANNA 70,5 

CANCELLIERI PATRIZIA 70,5 

MENSALI FRANCESCA 70,5 

SPEZIALI GIOVANNA 70,5 

DELLA SANTA 
MARIA FILOMENA 

70 
MARILENA 

BERNINI ANGELO 69,5 

BONINI SOFIA 69,5 

PALLERI MONIA 69,5 

FRANCA GIACOMO 69 

MARINONI FRANCESCA 69 

MANIERI LAURA 68,5 

MARTELLONI PAOLA 68,5 

OTTAVIANI BARBARA 68,5 

RAPONI SABINA 68,5 

RAVAIOLI ORIETTA 68,5 

SCHIANO MARIAGIUSEPPA 68,5 

AVARINO MARIA 68 

FERRETTI DE 
VALERIA 68 

LUCA 

Status 
·. .. 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

13 



N 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

15o6 
UNIVERSITÀ 
DECiUSTUDI 
DI URBINO 
CARl.080 

Codice 

113 

14 

204 

70 

108 

97 

125 

175 

119 

55 

19 

91 

54 

6 

162 

105 

13 

80 

161 

145 

121 

90 

202 

17 

114 

185 

206 

86 

43 

166 

74 

192 

28 

173 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

Cognome Nome 
.Punt~ggio 

finale 
LUZI ANNA 68 

MAGGIO CATERINA 68 

RENDINA 
MICHELE 

68 
ANTONIO 

SERI MARIA-GIULIA 68 

CASTIGLIONE SERENA 67,5 

PICCHI LAURA 67,5 

ACCIARINI JESSICA 67 

CASADEI ILENIA 67 

GABRIELE ANNA PASQUA 67 

MINGAZZINI PAOLA 67 

SFASCIOTTI ROMINA 67 

TONELLI CRISTINA 67 

IACCARINO CARMELA 66,5 

CONTI ELISA 66 

DELLA VOLPE ROSA 66 

SERAFINI CHIARA 65,5 

BELTRAME MIRIAM 65 

VENTURA GIADA 65 

DE GREGORIO KATIA 64,5 

ZACCAGNI SIMONA 64,5 

SERAFINI NICOLA 64,5 

SALCICCIA SIMONA 64 

PETROLATI BARBARA 64 

BARTOLINI LUCIA 63,5 

BERNARDINI CRISTINA 63,5 

ALESIANI LARA 63 

BATTISTINI STELLA GAIA 62,5 

SCOGNAMIGLIO ELISABETTA 62,5 

DELLA PIETRA ANNA 62 

BICCHIELLI ROBERTA 62 

COTULELLI FANNI 61,5 

FAILLA LOREDANA 61,5 

BALZAMO TIZIANA 61 

RICCI MONICA 60,5 

Status 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 
AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 
(1) 

AMMESSO con riserva* 
(1) 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 
(2) 

AMMESSO con riserva * 

IDONEO con riserva * (2) 

IDONEO con riserva * 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva * (1) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva * (1) 

IDONEO con riserva * 

IDONEO con riserva * (1) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva * 

IDONEO con riserva * 
14 



N 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Codice 

146 

16 

71 

183 

18 

147 

123 

211 

164 

157 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@unlurb.it 

Cognome Nome 
Punteggio 

finale 

FILIPPI ENZA 60 

PIERANTONI MARIA STEFANIA 60 

CECCARELLI SIMONA 60 

REMORINI 
CLAUDIA PIERA 

60 
ALESSANDRA 

FABBRETTI SAMANTHA 59,5 

DE SIMONE ENRICA 59,5 

OLIVA CLAUDIA 59 

AMMENDOLA ELIANA 58,5 

MASSARI-
ALBERTO 57 

ALBANESE 

PASSARELLI MARIALUISA 55 

* Ammesso con riserva - in attesa della verifica dei requisiti di accesso 

Status 

IDONEO con riserva * (1) 

IDONEO con riserva * (1) 

IDONEO con riserva * (2) 

IDONEO con riserva * 

IDONEO con riserva * (1) 

IDONEO con riserva * 
IDONEO con riserva * 
IDONEO con riserva * 

IDONEO con riserva * 

IDONEO con riserva * 

(1) Precede per maggiore anzianità di servizio di insegnamento sul sostegno svolto nell'ordine e grado di 
Scuola per il quale il Candidato concorre e che ha dichiarato nell'Allegato b. 

(2) Precede per minore età anagrafica (art. 6 comma 9 del DM 30/09/11) 

I punteggi finali sopra citati risultano articolati come di seguito riportato: 

Scuola Primaria (n. 150 posti disponibili) - Dettaglio del punteggio 

N Codice 
Test Prova 

Prova orale Titoli 
.· Ponteggio·· 

preliminare. scritta Totale 

1 33 30 29 30 o 89 
2 31 27 30 30 1 88 
3 35 27,5 30 30 o 87,5 

4 148 25,5 30 30 1 86,5 

5 73 27,5 29 30 o 86,5 

6 46 26,5 29 30 o 85,5 

7 101 23 30 30 2 85 

8 40 26,5 30 28 o 84,5 

9 115 27,5 30 27 o 84,5 

10 198 26,5 28 30 o 84,5 

11 81 25,5 30 27 1 83,5 
12 111 21,5 30 30 2 83,5 

13 140 26,5 27 30 o 83,5 
14 94 24,5 29 30 o 83,5 

15 135 25 28 30 o 83 
16 64 26 30 27 o 83 

15 



1$06 
UMVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

N 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

so 
51 

52 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

Codice 
Test Prova 

preliminare scritta 

172 24 28 

9 24 30 

67 24,5 30 

20 23,5 29 

37 26,5 30 

139 24 30 

59 25 29 

48 27 30 

118 30 27 

51 24 29 

83 23 29 

12 26,5 24 

149 25,5 29 

150 24 29 

169 24,5 30 

109 21 30 

49 22 29 

158 24 28 

66 23,5 29 

25 25,5 27 

47 24,5 28 

75 23 30 

159 22 30 

210 23 29 

170 22 29 

89 23 28 

53 22 30 

127 25,5 29 

10 25,5 26 

112 25,5 29 

189 21 30 

4 23 26 

32 25 25 

63 23 29 

8 22 28 

163 21,5 29 

Prova orale 

28 

29 

27 

29 

26 

28 

28 

24 

24 

29 

30 

30 

27 

28 

26 

30 

30 

29 

28 

28 

28 

27 

27 

27 

29 

29 

28 

24 

28 

24 

28 

30 

28 

27 

29 

28 

Titoli 
Punteggio 

Totale 

3 83 
o 83 
1 82,5 
1 82,5 

o 82,5 
o 82 
o 82 
1 82 
1 82 
o 82 

o 82 
1 81,5 

o 81,5 
o 81 

0,5 81 
o 81 
o 81 

o 81 
o 80,5 
o 80,5 

o 80,5 
o 80 
1 80 
1 80 
o 80 
o 80 
o 80 
1 79,5 
o 79,5 

0,5 79 
o 79 
o 79 

1 79 

o 79 

o 79 
o 78,5 

16 



15o6 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

N 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2 -61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@unlurb.lt 

Codice 
Test Prova 

preliminare scritta 

65 22 26 

122 23 27 

92 23,5 27 

5 24,5 26 

79 22 29 

177 23 25 

165 19 30 

88 24 28 

116 23 28 

87 24 28 

68 24 27 

205 25,5 26 

212 18,5 29 

69 22 28 

45 25 25 

50 21 28 

60 23 27 

85 23,5 25 

23 20 29 

184 23 28 

128 21,5 26 

187 21 30 

179 20,5 26 

124 21 27 

110 19 28 

58 21 27 

143 22 29 

56 21,5 26 

26 22,5 25 

9999011 20,5 28 

106 25,5 23 

7 20,5 24 

182 23,5 24 

39 20 27 

30 20 26 

27 21,5 26 

Prova orale 

30 

28 

28 

28 

27 

30 

25 

26 

27 

26 

27 

26 

29 

27 

27 

28 

27 

28 

26 

25 

28 

24 

29 

26 

28 

27 

24 

27 

27 

26 

26 

30 

26 

27 

28 

26 

Titoli 
. Punteggio 

· Totale 
0,5 78,5 
0,5 78,5 
o 78,5 

o 78,5 
o 78 
o 78 
4 78 
o 78 
o 78 

o 78 

o 78 
o 77,5 
1 77,5 
o 77 
o 77 
o 77 
o 77 

o 76,5 
1 76 

o 76 
o 75,5 

0,5 75,5 
o 75,5 

1,5 75,5 
o 75 
o 75 
o 75 
o 74,5 
o 74,5 

o 74,5 
o 74,5 

o 74,5 
0,5 74 
o 74 

o 74 
o 73,5 

17 



1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DIURBINO 
CARLO BO 

N 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertafonmativa@uniurb.it 

Codice 
.Test Prova 

preliminare scritta 

199 21,5 25 

38 24,5 24 

62 19,5 27 

95 24,5 22 

117 22 27 

104 22 25 

99 20,5 27 

207 22,5 25 

154 22,5 25 

156 26 24 

126 17 28 

141 20 26 

29 22 24 

98 21,5 24 

15 17,5 26 

137 23,5 22 

93 19,5 27 

153 21 27 

151 21,5 24 

181 19 25 

178 19 25 

42 17,5 24 

160 22,5 24 

130 21,5 24 

102 21,5 25 
78 17 26 

84 21,5 23 

120 23,5 23 

96 18,5 27 

22 19 24 

52 22 24 

107 17,5 25 

191 16,5 25 

155 22,5 24 

72 21,5 23 

129 20,5 23 

Prova orale 

27 

25 

27 

25 

24 

26 

25 

25 

25 

22 

27 

26 

26 

26 

27 

26 

25 

22 

26 

27 

27 

28 

24 

25 

24 
27 

25 

23 

24 

26 

23 

26 

27 

22 

24 

25 

Titoli 
Punteggio 

Totale 
o 73,5 
o 73,5 

o 73,5 
1,5 73 
o 73 
o 73 

0,5 73 

o 72,5 

o 72,5 
o 72 
o 72 

o 72 

o 72 
o 71,5 
1 71,5 
o 71,5 
o 71,5 

1,5 71,5 
o 71,5 
o 71 
o 71 
1 70,5 
o 70,5 
o 70,5 

o 70,5 

o 70 

o 69,5 
o 69,5 
o 69,5 
o 69 
o 69 
o 68,5 
o 68,5 
o 68,5 

o 68,5 

o 68,5 

18 



1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DIURBINO 
CARLO BO 

N 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@unlurb.lt 

Codice 
Test ·Prova 

preliminare scritta 

77 18,5 25 

196 17,5 27 

194 21 25 

113 19 24 

14 18,5 25 

204 21 23 

70 22 24 

108 21,5 22 

97 19,5 23 

125 21 21 

175 23 21 

119 19 23 

55 22 22 

19 19 27 

91 21 23 

54 18,5 25 

6 20 23 

162 17,5 25 

105 18,5 26 

13 19 23 

80 18 24 

161 18,5 23 

121 14,5 23 

145 20,5 22 

202 19 21 

90 17 24 

17 19,5 23 

114 13,5 24 

185 19 23 

206 15,5 26 

86 17,5 24 

166 14 25 

43 16,5 21 

74 15,5 25 

192 17 21 

28 19 21 

Prova orale. 

25 

23 

22 

25 

23 

24 

22 

24 

24 

25 

23 

24 

23 

21 

23 

23 

23 

23 

21 

23 

22 

23 

27 

22 

24 

23 

21 

26 

21 

21 

21 

23 

24 

21 

22 

21 

Titoli 
Punteggio 

Totale 

o 68,5 
0,5 68 
o 68 
o 68 

1,5 68 

o 68 

o 68 
o 67,5 
1 67,5 
o 67 
o 67 
1 67 
o 67 

o 67 

o 67 
o 66,5 
o 66 

0,5 66 

o 65,5 
o 65 

1 65 
o 64,5 

o 64,5 
o 64,5 
o 64 

o 64 
o 63,5 
o 63,5 
o 63 
o 62,5 

o 62,5 
o 62 

0,5 62 
o 61,5 

1,5 61,5 
o 61 

19 



N 

1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARl.010 

N 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

Codice 
Test Prova 

preliminare scritta 

173 15,5 22 

71 18 21 

146 17 22 

16 14 23 

183 17 21 

147 16,5 22 

18 14,5 24 

123 11,5 22 

211 14,5 21 

164 12 22 

157 11,5 21 

• . Prova orale 

23 

21 

21 

23 

22 

21 

21 

25 

23 

23 

21 

Tabella e 

Titoli 
Punteggio 

Totale 

o 60,5 
o 60 
o 60 
o 60 
o 60 
o 59,5 
o 59,5 

0,5 59 
o 58,5 
o 57 

1,5 55 

Scuola Secondaria di I grado (n. 150 posti disponibili) 

I CODICE' COGNOME NOME 
PUNTEGG.10. 

STATUS 
·. I' FI.NALE•'· '. '.,, 

1. 259 BRACALENTI GIULIA 88 AMMESSO con riserva* 

2. 13 PALMA LINDA 87,5 AMMESSO con riserva* 

3. 335 BONUCCI CELESTE 86 AMMESSO con riserva* 

4. 397 CATENACCI BEATRICE 85,5 AMMESSO con riserva* 

5. 90 SANTINELLI LUCA 85,5 AMMESSO con riserva* 

147 TEMPERINI 
MARIA 

85 AMMESSO con riserva* 6. 
CATERINA 

7. 185 CATRICALA' ANGELO 84,5 AMMESSO con riserva* 

8. 395 CONSALVO FEDERICA 84,5 AMMESSO con riserva* 

9. 611 DEL BIANCO CATERINA 84,5 AMMESSO con riserva* 

10. 10 GIOVAGNOLI LORENZO 84,5 AMMESSO con riserva* 

11. 177 CORIOLANO CHIARA 84 AMMESSO con riserva* 

12. 91 DEL CONTE STEFANIA 84 AMMESSO con riserva* 

13. 254 SERNANI ALLEGRA 84 AMMESSO con riserva* 

14. 74 SIDOTI 
MARIA 

84 AMMESSO con riserva* 
CHIARA 

15. 187 ALBERGHETTI ALICE 83,5 AMMESSO con riserva* 

16. 451 BRECCIAROLI GIORGIA 83,5 AMMESSO con riserva* 

17. 42 POLVERIGIANI SERENA 83,5 AMMESSO con riserva* 

18. 17 SANSONE ALESSANDRA 83 AMMESSO con riserva* 

19. 298 VESPRINI SABRINA 83 AMMESSO con riserva* 

20. 344 BALLARINI VALENTINA 82,5 AMMESSO con riserva* 

20 



N 

1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

CODICE 

21. 274 

22. 210 

23. 71 

24. 148 

25. 8 

26. 182 

27. 252 

28. 178 

29. 94 

30. 261 

31. 475 

32. 524 

33. 326 

34. 38 

35. 603 

36. 278 

37. 150 

38. 460 

39. 552 

40. 239 

41. 408 

42. 411 

43. 416 

44. 366 

45. 368 

46. 378 

47. 597 

48. 533 

49. 329 

50. 156 

51. 186 

52. 350 

53. 277 

54. 573 

55. 376 

56. 394 

57. 157 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

COGNOME NOME 

CHIACCHIERA VALENTINA 

LUZI CRISTINA 

VOCINO COSTANZA 

CARBONARI PATRIZIA 

FATTORI MILENA 

FOGLIANI GIULIA 

LA MATTINA FEDERICO 

LUCARINI SONIA 

MUCERINO 
ZAHIRA 

FILOMENA 

CREMONINI FRANCESCA 

DOGHIERI PAOLA 

MAIOLATESI LAURA 

MALATESTA ANGELA 

BECILLI GLORIA 

DONATI ELLO GIULIA 

GUIDI PAOLO 

IANNARILLI CHIARA 

SERRAU ANDREA 

AQUILI GIULIA 

BONFITTO ANGELA 

BUSINARO CHIARA 

CECCHI IRENE 

CILIBERTI MARILENA 

EDERA GIOVANNI 

FERRI CHIARA 

GHIANDONI PAOLA 

GIMELLI FRANCESCA 

GNUTTI CLAUDIA 

MASINI ANITA 

ORAZI SARA 

PIOMBETTI FRANCESCO 

PONGETTI CHIARA 

SANNA MARIA 

SBROCCA CLAUDIA 

SPADINI BARBARA 

TARINI DIEGO 

VICI FRANCESCA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

82,5 

82,5 

82,5 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

81,5 

81,5 

81,5 

81,5 

81 

81 

81 

81 

81 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

. 

STATUS 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

21 



N 

1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

CODICE 

58. 191 

59. 155 

60. 225 

61. 518 

62. 310 

63. 161 

64. 536 

65. 369 

66. 382 

67. 598 

68. 456 

69. 642 

70. 304 

71. 606 

72. 122 

73. 208 

74. 245 

75. 345 

76. 506 

77. 103 

78. 282 

79. 432 

80. 445 

81. 165 

82. 16 

83. 241 

84. 154 

85. 364 

86. 363 

87. 526 

88. 420 

89. 234 

90. 171 

91. 523 

92. 502 

93. 232 

94. 265 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@unlurb.lt 

COGNOME NOME 

FIORANELLI AGNESE 

GABRIELLI PATRICIA 

GIUNTI GIORGIA 

PIERGIOVANNI SILVIA 

SANTINELLI CLAUDIA 

TUMBARELLO ROSSELLA 

BASTIANELLI MATTIA 

CATALANI SIMONA 

FRESSOIA LAURA 

MARIANI DANIELA 

MONTESI GIULIA 

SABBATINI ANASTASIA 

ALOISIO IRENE 

BARTOZZI GIACOMO 

BRUNELLI GIORGIA 

GIULIANI SOFIA 

MILIOTO ROSANNA 

ALLASSIA STEFANO 

BARTOLUCCI MICHELE 

BENEDETTI ELISA 

CATALANO CLAUDIA 

CIPOLLINI LAURA 

LABRICCIOSA 
CLELIA 

CATERINA 

LORONI ANNA MARIA 

MANCINI CECILIA 

MANZO ELEONORA 

PAGLIA ELISABETTA 

PETRINI SARA 

PIERGIOVANNI LUCIA 

SARRA CLAUDIA 

TIBERI CHIARA 

ULISSE ALESSANDRA 

ZACCHERINI SILVIA 

BARTOLUCCI SUSANNA 

BERNARDINI PAOLA 

CAVATERRA MICHELA 

GIACCO CATERINA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

79,5 

79,5 

79,5 

79,5 

79,5 

79,5 

79 

79 

79 

79 

79 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78 

78 

78 

78 

STATUS 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

22 



N 

1506 
UNVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI UR8INO 
CARLO BO 

CODICE 

95. 307 

96. 389 

97. 330 

98. 52 

99. 137 

100 79 

101 413 

102 639 

103 95 

104 634 

105 235 

106 149 

107 34 

108 574 

109 29 

110 365 

111 406 

112 333 

113 555 

114 375 

115 100 

116 407 

117 229 

118 226 

119 216 

120 207 

121 512 

122 553 

123 88 

124 183 

125 72 

126 436 

127 355 

128 128 

129 545 

130 145 

131 577 

132 305 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino {PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

COGNOME NOME 

IANNACCONE MONICA 

MANTONI ELISABETTA 

ORCIARI LUCIA 

PECCI SELENA 

SANTINI VANESSA 

VALENTE FRANCESCA 

ZINGARELLI VALENTINA 

DE DOMINICIS FRANCESCA 

DRAGHI LUCIA 

MAINARDI FABIO 

MARTINELLI EMMA 

SABBATINI MARGHERITA 

SERRA GIUSEPPE 

BRISCOLI BENEDETTA 

FABBRI GIULIA 

FRANCESCHETTI EMMA 

GODERECCI VALERIA 

MANTONI SAMANTA 

MELANI ELEONORA 

PACENTI LORENZO 

VITALI RAFFAELLA 

BLASI ALESSANDRO 

BOTTEGAL RICCARDO 

COLICCHIO MARTINO 

DE PASCALIS JENNIFER 

FABBRI MATILDE 

FUMAGALLI ELENA 

MARIANI ILARIA 

MORELLI GABRIELE 

PULA ARIANNA 

RIGUCCI GIOVANNA 

ACCIAIOLI ALICE 

ALAMEDDINE NADA 

AROSTI TATIANA 

BEDOSTI ELENA 

BERNARDINI SANDRA 

CAVITOLO PAOLO 

COCON LUCIA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

77,5 

77,5 

77,5 

77,5 

77,5 

77,5 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

STATUS 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 
23 



N 

1506 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DIURBINO 
CARLO BO 

CODICE 

133 236 

134 86 

135 93 

136 571 

137 609 

138 464 

139 179 

14( 30 

141 447 

142 190 

143 331 

14.11 27 

145 377 

14E 109 

147 83 

14f 202 

149 647 

150 569 

151 385 

152 287 

153 70 

154 135 

155 231 

156 166 

157 84 

158 453 

159 273 

160 319 

161 238 

162 483 

163 132 

164 461 

165 570 

166 51 

167 180 

16S 516 

169 174 

17( 396 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Te!. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

COGNOME NOME 

GIOVAN NINI FRANCESCA 

SANCHIONI TOMMASO 

TOSI LAURA 

TREBBI LUCIA 

FABI MARCO 

GALLINUCCI ALESSIA 

GIOVAN NINI FEDERICA 

LUCARELLI MATTEO 

MAMBRINI CECILIA 

MANONI RAFFAELLA 

MONTI ALESSIA 

PRANTEDA SILVANA 

PRIMAVERA ELEONORA 

RENZI DEBORAH 

TURA ALESSANDRA 

BELLOCCHI CLAUDIA 

TURCI JARA 

ZINGARETTI GIADA 

CIPRIANO CHIARA 

BUZZELLI PIERLORENZO 

URBINATI MARILENA 

GIAMMARIONI EMANUELA 

EUSEBI SILVIA 

TASCA ARIANNA 

TARSI ELISA 

MATTONELLI SARA 

VITALE MICHELA 

GINI GIOVANNA 

MENGUCCI CAMILLA 

BERLUTI LUCA 

GENTI LETTI ILARIA 

CAIONI ANNALISA 

GIOVANELLI MARTINA 

GIFFENNI ROBERTA 

TASSINARI NATASCIA 

CIAVATTINI LORENZO 

SERRANO LIVIA 

BOMBI RITA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

76 

76 

76 

76 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74 

74 

STATUS 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* (1) 

AMMESSO con riserva* (1) 

AMMESSO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* {2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) (2) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 
24 



N 

1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

CODICE 

171 63 

172 595 

173 508 

174 398 

175 435 

176 242 

177 198 

178 271 

179 351 

180 653 

181 515 

182 140 

183 487 

184 303 

185 113 

186 108 

187 162 

188 237 

189 387 

190 260 

191 561 

192 193 

193 201 

194 133 

195 586 

196 513 

197 486 

198 623 

199 269 

200 399 

201 628 

202 428 

203 312 

204 316 

205 337 

206 318 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tei. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

COGNOME NOME 

TOGNOLONI DIEGO 

CRUCINI FRANCESCA 

RINCICOTTI FRANCESCA 

MATRICARDI BRUNA 

CAVERNI GIOVANNI 

FIMIANI ANGELA 

CASCIO GRAZIA 

MINCIARELLI LAURA 

ALTOMARE VITO ANDREA 

DELLO IACONO ANGELA 

BERRETTA FRANCESCO 

DURANTI JENNY 

PADUANO PAOLA 

TONELLI 
MARIA 

EUGENIA 

DE LAURO VERONICA PIA 

TARQUINI ELENA 

PIZZORNO ALESSANDRA 

FALLETTA MARIANNA 

VALLONI MATTIA 

BRUSCIA LAURA 

POLLARINI PAOLA 

BERNARDI ELISA 

ZANNA EVA 

CECCHINI ELISA 

MINUZZO VALENTINA 

BETTOLI SARA 

MASSI BARBARA 

PASCOCCI GIULIO 

DE STASIO LUCA 

OLIVI VALENTINA 

MOCA MASSIMO 

MATRICARDI MARIO 

DI PANCRAZIO ALESSANDRA 

BILOTTA 
ROSSELLA 

ANTONELLA 

ARDITO MICHELA 

CORALLI GIULIA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

STAT!,JS 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) (2) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

25 



N 

1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

CODICE 

207 404 

208 212 

209 192 

210 446 

211 454 

212 321 

213 338 

214 114 

215 391 

216 68 

217 270 

218 473 

219 336 

22( 151 

221 292 

222 23 

223 567 

22"1 82 

225 362 

22€ 582 

227 159 

228 443 

229 153 

23C 228 

231 58 

232 423 

233 489 

234 327 

235 33 

236 434 

237 297 

238 268 

239 104 

240 85 

241 371 

242 392 

243 286 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tei. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

COGNOME NOME 

AMATORI ANGELA 

MAR COSA NO ERASMO 

GALASSO GIADA 

CAPODIECI MARCO 

CERPOLINI ELENA 

CATENA CECILIA 

FILIPPINI JESSICA 

VUODI ILARIA 

MICHELI GIULIA 

CARBONARI 
ANNA LISA 

GIORGIANI 

BRAMUCCI CECILIA 

DINA ANNA 

GIANCARLI DANIELA 

GUERRA LILIANA 

TASCA ANTONIO 

STACCHIOTTI CLAUDIA 

NATALI CLAUDIA 

DE LUCA ROBERTA 

BELIA ALESSANDRA 

DE SIATI BENEDETTA 

TATASCIORE MARIAGRAZIA 

GAMBARINI SAMUELE 

SALLESE ELEONORA 

BENEDETTI ILARIA 

BERNARDINI CRISTINA 

CIAVATTINI MONIA 

VITALI ELISA 

SICURO MICHELA 

ROVINELLI MATTEO 

CASTELLANI MARIACHIARA 

ACCARDI GIOVANNI 

PENDINO VERA 

FACCHINI LAURA 

BALDASSARRE ORIANA 

FRANCHELLI VALENTINA 

ARMENTO GIUSEPPINA 

PALAZZI ELISA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72 

72 

72 

72 

72 

72 

72 

71,5 

71,5 

71,5 

71,5 

71 

71 

71 

71 

71 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70 

70 

70 

STATUS 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva*(2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

26 



N 

1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

CODICE 

244 99 

245 81 

246 462 

247 315 

248 520 

249 284 

250 470 

251 600 

252 383 

253 539 

254 576 

255 61 

256 324 

257 275 

258 563 

259 98 

260 452 

261 339 

262 308 

263 626 

264 64 

265 544 

266 348 

267 253 

268 233 

269 293 

27C 328 

271 388 

272 400 

273 184 

274 354 

275 250 

276 131 

277 11 

278 482 

279 116 

280 115 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@unlurb.it 

COGNOME NOME 

CIAVAGLIA MARTINA 

PORCELLINI ROSSELLA 

FERRETTI SARA 

CECCHETTI DEBORA 

BADIOLI LUCA 

CIAVATTI MARCO 

PAZZAGLIA MICHELE 

BIAGIOTTI CLAUDIA 

LORENZETTI FRANCESCA 

SPINI ELEONORA 

PONGETTI TANIA 

ROSSI SARA 

PEREGO ROBERTA 

SANSONI SONIA 

BORIANI MONICA 

MEI 
GIULIA 

AUGUSTA 

BENNI ELEONORA 

CELLAROSI CECILIA 

EUSEPI CHIARA 

PACIOTTI FILIPPO 

MOSCOLONI ENRICO 

GAMBUCCI ELENA 

ROSSI SERENA 

TAGNANI FEDERICO 

FILIPPINI ALESSANDRA 

VEROLI FRANCESCO 

LERI MARTINA 

BALDELLI BRUNO 

BINOTTI MARGHERITA 

BADIOLI ELENA 

SPAGNA LAURA 

TOCCI GIUSEPPE 

DANI FRANCESCA 

PAZZANI ROBERTA 

DE TROIA ALESSANDRA 

CAMPANA DANIELE 

VIGLINO ELEONORA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

70 

70 

70 

70 

70 

69,5 

69,5 

69,5 

69,5 

69,5 

69 

69 

69 

69 

69 

68,5 

68,5 

68,5 

68,5 

68,5 

68 

68 

68 

68 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67 

67 

67 

STATUS 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) (2) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* (2) 

27 



N 

1506 
UI\IVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

CODICE 

281 167 

282 276 

283 295 

284 359 

285 160 

286 32 

287 19 

288 146 

289 504 

290 384 

291 12 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agii Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.lt 

COGNOME NOME 

CASCIONE STEFANIA 

FORMICA ANNA MARIA 

DONDIEGO CARMELINA 

BIGELLI ELENA 

BOCCHINI MICHELE 

BINACCI LIDIA 

FABBRI 
GRETA MARIA 

ANGELA 

BEONI ANNALISA 

QUARANTA 
MARIA 

GIOVANNA 

RIVELLI ALESSANDRA 

TANFULLI LAVINIA 

PUNTEGGIO 
FINALE 

67 

67 

66,5 

66,5 

66 

66 

65,5 

65,5 

65,5 

64,5 

64,5 

* Ammesso con riserva - in attesa della verifica dei requisiti di accesso 

STATUS 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* (1) 

IDONEO con riserva* 

(1) Precede per maggiore anzianità di servizio di insegnamento sul sostegno svolto nell'ordine e grado di Scuola 
per il quale il Candidato concorre e che ha dichiarato nell'Allegato b. 

(2) Precede per minore età anagrafica (art. 6 comma 9 del DM 30/09/11) 

I punteggi finali sopra citati risultano articolati come di seguito riportato: 

Scuola Secondaria di I grado (n. 150 posti disponibili} - Dettaglio punteggio 

N Codice 
Test Prova Prova 

Titoli TOTALE 
preliminare scritta orale 

1. 259 27 30 30 1 88 

2. 13 27,5 26 30 4 87,5 

3. 335 25 30 30 1 86 

4. 397 24,5 30 30 1 85,5 

5. 90 25,5 30 30 o 85,5 

6. 147 25 30 30 o 85 

7. 185 29,5 24 27 4 84,5 

8. 395 23,5 30 30 1 84,5 

9. 611 22,5 30 28 4 84,5 

10. 10 23,5 30 30 1 84,5 

11. 177 24 30 30 o 84 

12. 91 23 30 30 1 84 

13. 254 25 28 30 1 84 

14. 74 25 26 30 3 84 

28 



1506 
UNVERSITÀ 
DECillSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 -61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax + 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.lt 

N Codice 
Test Prova Prova 

Titoli 
preliminare scritta orale 

15. 187 24,5 28 30 1 

16. 451 21 27 30 5,5 

17. 42 25,5 25 30 3 

18. 17 22,5 30 30 0,5 

19. 298 23 28 30 2 

20. 344 23,5 28 30 1 

21. 274 27 28 27 0,5 

22. 210 28,5 28 26 o 
23. 71 22,5 30 30 o 
24. 148 21 30 28 3 

25. 8 22 30 28 2 

26. 182 29,5 23 28 1,5 

27. 252 26 28 28 o 
28. 178 24 25 30 3 

29. 94 24 28 30 o 
30. 261 25,5 28 28 o 
31. 475 24,5 30 27 o 
32. 524 22,5 27 30 2 

33. 326 25,5 26 30 o 
34. 38 28 25 28 o 
35. 603 22 28 30 1 

36. 278 30 25 26 o 
37. 150 25 30 26 o 
38. 460 23 26 28 4 

39. 552 22,5 28 30 o 
40. 239 24,5 26 30 o 
41. 408 23,5 25 28 4 

42. 411 25,5 28 26 1 

43. 416 22,5 30 28 o 
44. 366 24,5 28 28 o 
45. 368 24,5 30 26 o 
46. 378 24,5 28 28 o 
47. 597 22,5 28 30 o 

TOTALE 

83,5 

83,5 

83,5 

83 

83 

82,5 

82,5 

82,5 

82,5 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

81,5 

81,5 

81,5 

81,5 

81 

81 

81 

81 

81 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

29 



,so6 
UNIVERSITÀ 
DECiUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax + 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.lt 

.• 

Test Prova Prova 
N Codi.ce 

preliminare scritta orale 
Titoli 

48. 533 26,5 26 28 o 
49. 329 24,5 28 27 1 

so. 156 22,5 27 28 3 

51. 186 25,5 25 30 o 
52. 350 24,5 28 28 o 
53. 277 20,5 30 27 3 

54. 573 21,5 30 26 3 

55. 376 23,5 30 27 o 
56. 394 26 27 26 1,5 

57. 157 21,5 28 30 1 

58. 191 23 30 26 1 

59. 155 26 24 30 o 
60. 225 22 30 28 o 
61. 518 21,5 30 27 1,5 

62. 310 23 27 27 3 

63. 161 25 25 30 o 
64. 536 21 30 28 0,5 

65. 369 21,5 24 30 4 

66. 382 23,5 28 28 o 
67. 598 23,5 28 28 o 
68. 456 24 28 27 0,5 

69. 642 25,5 27 27 o 
70. 304 21,5 26 27 4,5 

71. 606 25 27 27 o 
72. 122 23 28 28 o 
73. 208 23 27 28 1 

74. 245 23 30 25 1 

75. 345 20,5 28 30 o 
76. 506 22,5 28 25 3 

77. 103 21,5 30 27 o 
78. 282 23,5 27 27 1 

79. 432 25,5 28 25 o 
80. 445 24,5 30 24 o 

TOTALE 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80,5 

80 

80 

80 

80 

80 

80 

79,5 

79,5 

79,5 

79,5 

79,5 

79,5 

79 

79 

79 

79 

79 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

30 



1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@unlurb.lt 

N Codice 
Test Prova Prova 

Titoli 
preliminare scritta •Orale 

81. 165 28,5 26 24 o 
82. 16 22,5 23 30 3 

83. 241 21,5 27 30 o 
84. 154 24,5 26 28 o 
85. 364 24,5 28 25 1 

86. 363 22,5 28 28 o 
87. 526 25,5 24 28 1 

88. 420 20,5 28 30 o 
89. 234 22 28 28 0,5 

90. 171 22,5 28 28 o 
91. 523 23 28 27 o 
92. 502 23 27 28 o 
93. 232 24 28 26 o 
94. 265 22 26 30 o 
95. 307 23 25 30 o 
96. 389 26 24 25 3 

97. 330 24 28 26 o 
98. 52 21 28 28 1 

99. 137 22 25 30 1 

100. 79 23 24 30 1 

101. 413 24 26 28 o 
102. 639 23,5 28 26 o 
103. 95 22,5 26 27 2 

104. 634 21,5 26 30 o 
105. 235 21,5 28 27 1 

106. 149 23,5 24 30 o 
107. 34 24,5 28 25 o 
108. 574 22,5 26 27 1,5 

109. 29 22 27 27 1 

110. 365 21 26 30 o 
111. 406 24 28 24 1 

112. 333 22 27 28 o 
113. 555 21 28 28 o 

TOTALE 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78,5 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

77,5 

77,5 

77,5 

77,5 

77,5 

77,5 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

31 



1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.lt 

N Codice 
Test Prova Prova 

Titoli 
preliminare scritta orale 

114. 375 22 30 25 o 
115. 100 21 25 28 3 

116. 407 20,5 26 27 3 

117. 229 22,5 28 26 o 
118. 226 24,5 22 30 o 
119. 216 22 28 25 1,5 

120. 207 29,5 23 24 o 
121. 512 23,5 30 23 o 
122. 553 22,5 30 24 o 
123. 88 21,5 27 28 o 
124. 183 24,5 25 27 o 
125. 72 20,5 26 30 o 
126. 436 25 25 26 o 
127. 355 22 24 30 o 
128. 128 25 24 26 1 

129. 545 22 30 24 o 
130. 145 21 27 27 1 

131. 577 24 22 27 3 

132. 305 23 26 27 o 
133. 236 23 26 27 o 
134. 86 22 27 26 1 

135. 93 22 27 27 o 
136. 571 21 27 28 o 
137. 609 20,5 30 24 1 

138. 464 24,5 24 27 o 
139. 179 25,5 26 24 o 
140. 30 21,5 28 25 1 

141. 447 22,5 28 25 o 
142. 190 22,5 26 27 o 
143. 331 22,5 28 25 o 
144. 27 24,5 24 27 o 
145. 377 22,5 24 28 1 

146. 109 20,5 27 28 o 

TOTALE 

77 

77 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76,5 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

75,5 

32 



1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@unlurb.lt 

N Codice 
Test Prova Prova 

Titoli' 
preliminare scritta orale 

147. 83 23,5 25 26 1 

148. 202 23 23 28 1 

149. 287 22 26 27 o 
150. 385 24 24 27 o 
151. 231 25 22 25 3 

152. 135 22 22 30 1 

153. 453 22,5 27 24 1,5 

154. 84 25 25 25 o 
155. 166 24 25 25 1 

156. 647 23 26 26 o 
157. 70 22 27 25 1 

158. 569 22 27 26 o 
159. 483 24,5 24 26 o 
160. 461 20,5 26 28 o 
161. 516 22,5 23 28 1 

162. 132 21,5 30 23 o 
163. 51 20,5 30 24 o 
164. 319 20,5 28 26 o 
165. 570 20,5 25 26 3 

166. 238 22,5 28 24 o 
167. 180 23,5 24 27 o 
168. 273 23,5 27 24 o 
169. 351 22 26 26 o 
170. 515 21 25 28 o 
171. 396 21 28 25 o 
172. 198 21 26 27 o 
173. 435 22 27 25 o 
174. 595 21 27 26 o 
175. 653 22 24 28 o 
176. 140 21 28 25 o 
177. 242 22 25 27 o 
178. 398 21 26 26 1 

179. 271 22 26 26 o 

TOTALE 

75,5 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

75 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74,5 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

74 

33 



1506 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.lt 

N Codice 
Test Prova Prova 

Titoli 
preliminare scritta orale 

180. 487 21 27 26 o 
181. 508 25 24 25 o 
182. 174 21,5 24 27 1,5 

183. 63 24 23 24 3 

184. 260 22,5 25 26 o 
185. 113 22,5 24 26 1 

186. 237 22,5 25 25 1 

187. 162 22,5 26 25 o 
188. 561 21,5 28 24 o 
189. 108 22,5 24 24 3 

190. 303 23,5 24 25 1 

191. 387 22,5 25 26 o 
192. 193 22 21 25 5 

193. 513 24 23 26 o 
194. 133 23 24 26 o 
195. 269 23 23 27 o 
196. 486 21 26 26 o 
197. 428 21 28 24 o 
198. 586 22 26 25 o 
199. 628 22 25 26 o 
200. 399 22 25 26 o 
201. 623 22 21 30 o 
202. 201 20,5 25 26 1,5 

203. 404 23,5 25 24 o 
204. 337 22,5 22 25 3 

205. 316 20,5 23 28 1 

206. 446 23,5 25 24 o 
207. 68 20,5 26 26 o 
208. 321 22 23 27 0,5 

209. 454 22,5 24 26 o 
210. 318 23,5 24 25 o 
211. 312 21,5 25 26 o 
212. 338 20,5 23 28 1 

TOTALE 

74 

74 

74 

74 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73,5 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

73 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

34 



1$06 
UNIVERSITÀ 
DECLISTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 -61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@unlurb.lt 

N Codice 
Test Prova Prova 

Titoli 
prelimJn~re scritta orale 

213. 192 21,5 26 25 o 
214. 212 24,5 22 26 o 
215. 391 20,5 27 25 o 
216. 114 20,5 25 27 o 
217. 270 24 24 24 o 
218. 473 21 25 26 o 
219. 336 22 24 26 o 
220. 151 21 23 28 o 
221. 567 21 24 27 o 
222. 23 23 26 23 o 
223. 292 21 24 26 1 

224. 362 22,5 23 26 o 
225. 82 21,5 24 26 o 
226. 582 21,5 24 26 o 
227. 159 21,5 24 26 o 
228. 228 22 24 25 o 
229. 58 23 24 24 o 
230. 423 21 25 25 o 
231. 443 21,5 26 23 0,5 

232. 153 21 24 26 o 
233. 297 20,5 27 23 o 
234. 85 21,5 24 25 o 
235. 434 20,5 25 25 o 
236. 104 20,5 25 25 o 
237. 268 21,5 25 24 o 
238. 33 21,5 26 23 o 
239. 327 21,5 24 24 1 

240. 489 20,5 25 25 o 
241. 392 21 22 26 1 

242. 520 22 24 24 o 
243. 315 23 21 26 o 
244. 99 21 24 25 o 
245. 462 24 21 24 1 

TOTALI; 

72,5 

72,5 

72,5 

72,5 

72 

72 

72 

72 

72 

72 

72 

71,5 

71,5 

71,5 

71,5 

71 

71 

71 

71 

71 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70,5 

70 

70 

70 

70 

70 

35 



,so6 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffl, 2 -61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

N Codice 
Test Prova Prova 

Titoli 
preliminare. scritta orale 

246. 371 22 21 26 1 

247. 286 22 23 25 o 
248. 81 21 22 27 o 
249. 600 22,5 21 26 o 
250. 284 23,5 21 25 o 
251. 383 20,5 25 24 o 
252. 470 20,5 25 24 o 
253. 539 22,5 22 24 1 

254. 563 21 23 25 o 
255. 324 22 22 25 o 
256. 576 21 24 24 o 
257. 61 21 23 25 o 
258. 275 21 24 24 o 
259. 452 21,5 22 24 1 

260. 339 20,5 22 26 o 
261. 308 20,5 22 25 1 

262. 98 20,5 23 25 o 
263. 626 21,5 22 25 o 
264. 544 20,5 24 23 0,5 

265. 64 21 22 23 2 

266. 348 21,5 22 24 0,5 

267. 253 21 23 24 o 
268. 184 22,5 23 22 o 
269. 388 21,5 22 24 o 
270. 400 22,5 21 24 o 
271. 131 20,5 23 24 o 
272. 233 21,5 23 23 o 
273. 328 21,5 21 25 o 
274. 11 21,5 23 23 o 
275. 354 20,5 22 24 1 

276. 250 21,5 23 23 o 
277. 293 20,5 24 23 o 
278. 116 21 22 24 o 

TOTALE 

70 

70 

70 

69,5 

69,5 

69,5 

69,5 

69,5 

69 

69 

69 

69 

69 

68,5 

68,5 

68,5 

68,5 

68,5 

68 

68 

68 

68 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67,5 

67 

36 



15o6 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax + 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

N Cod.ice 
Test Prova Prova 

Titoli 
preliminare scritta orale 

279. 167 21 22 24 o 
280. 482 21 22 24 o 
281. 276 21,5 23 22 0,5 

282. 115 22 22 23 o 
283. 359 21,5 22 23 o 
284. 295 21,5 21 24 o 
285. 32 21 22 23 o 
286. 160 21 21 24 o 
287. 146 20,5 21 24 o 
288. 19 20,5 21 24 o 
289. 504 22,5 21 22 o 
290. 384 20,5 22 22 o 
291. 12 20,5 22 22 o 

Tabella O 

TOTALE 

67 

67 

67 

67 

66,5 

66,5 

66 

66 

65,5 

65,5 

65,5 

64,5 

64,5 

Scuola Secondaria di Il grado (n. 90 po·sti disponibili) 

1. 597 GENTILE VINCENZO 91,5 AMMESSO con riserva* 

2. 778 PIETRONI CHIARA 91 AMMESSO con riserva* 

3. 560 FERRANTI NO FABIO 89,5 AMMESSO con riserva* 

4. 226 FOGLIANI GIULIA 87,5 AMMESSO con riserva* 

5. 494 CORSINI GIADA 87 AMMESSO con riserva* 

6. 349 POLVERIGIANI SERENA 86,5 AMMESSO con riserva* 

7. 51 BALEANI ILARIA 85 AMMESSO con riserva* 

8. 596 GENTILE GIUSEPPE 85 AMMESSO con riserva* 

9. 369 ROVINELLI ANNALISA 85 AMMESSO con riserva* 

10. 11 ALBERGHETTI ALICE 84,5 AMMESSO con riserva* 

11. 495 COSTANTINI MARTA 84,5 AMMESSO con riserva* 

12. 722 NEGRINI GIULIA 84,5 AMMESSO con riserva* 

13. 553 FALASCHINI MARCO 84 AMMESSO con riserva* 

14. 559 FENICI PAOLA 84 AMMESSO con riserva* 

15. 746 PASCUCCI LETIZIA 84 AMMESSO con riserva* 

16. 178 CONSALVO FEDERICA 83,5 AMMESSO con riserva* 

37 



15o6 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

225 

18. 887 

19. 510 

20. 72 

21. 73 

22. 466 

23. 241 

24. 259 

25. 331 

26. 82 

27. 115 

28. 281 

29. 805 

30. 862 

31. 883 

32. 928 

33. 43 

34. 81 

35. 558 

36. 16 

37. 
392 

38. 229 

39. 243 

40. 375 

41. 438 

42. 454 

43. 679 

44. 18 

45. 75 

46. 167 

47. 726 

48. 741 

49. 777 

50. 847 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

FIORANELLI AGNESE 

TROIANI MARA 

DE FAZIO MARISTELLA 

BATTISTINI MARIA PIA 

BATTISTINI SONIA 

CAVIGLIONI MATTEO 

GHIANDONI PAOLA 

IANNACCONE MONICA 

PALMA LINDA 

BENDELLI MARTA 

BRACALENTI GIULIA 

MANONI RAFFAELLA 

RICCI FRANCESCA 

TALLARINI SILVIA 

TOSI VIRGINIA 

ZUDE MONICA 

BADIOLI NADIA 

BELLUCCI FABIO 

FEDERICO TERESA 

ALONGI ANNALISA 

SIDOTI 
MARIA 
CHIARA 

FRANCESCHETTI EMMA 

GIAMMARIONI EMANUELA 

SANSONE ALESSANDRA 

CAMBARERI CATERINA 

CARPINETI STEFANIA 

MARCHI VERONICA 

ALUIGI MATTEO 

BECILLI GLORIA 

CIAVATTINI LORENZO 

NUTI MARTINA 

PAPA ARIANNA 

PIETRELLA ELEONORA 

SILVI NICOLETTA 

83 AMMESSO con riserva* 

83 AMMESSO con riserva* 

82,5 AMMESSO con riserva* 

81,5 AMMESSO con riserva* 

81,5 AMMESSO con riserva* 

81,5 AMMESSO con riserva* 

81,5 AMMESSO con riserva* 

81,5 AMMESSO con riserva* 

81,5 AMMESSO con riserva* 

81 AMMESSO con riserva* 

80,5 AMMESSO con riserva* 

80,5 AMMESSO con riserva* 

80,5 AMMESSO con riserva* 

80,5 AMMESSO con riserva* 

80,5 AMMESSO con riserva* 

80,5 AMMESSO con riserva* 

80 AMMESSO con riserva* 

80 AMMESSO con riserva* 

80 AMMESSO con riserva* 

79 AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 
79 

78,5 AMMESSO con riserva* 

78,5 AMMESSO con riserva* 

78,5 AMMESSO con riserva* 

78 AMMESSO con riserva* 

78 AMMESSO con riserva* 

78 AMMESSO con riserva* 

77,5 AMMESSO con riserva* 

77,5 AMMESSO con riserva* 

77,5 AMMESSO con riserva* 

77,5 AMMESSO con riserva* 

77,5 AMMESSO con riserva* 

77,5 AMMESSO con riserva* 

77,5 AMMESSO con riserva* 

38 



1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

51. 8 

52. 816 

53. 415 

54. 918 

55. 175 

56. 562 

57. 729 

58. 873 

59. 463 

60. 159 

61. 822 

62. 14 

63. 33 

64. 211 

65. 338 

66. 768 

67. 804 

68. 378 

69. 389 

70. 124 

71. 515 

72. 
642 

73. 
315 

74. 357 

75. 803 

76. 
407 

77. 17 

78. 447 

79. 162 

80. 230 

81. 248 

82. 632 

83. 429 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 -61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

AGOSTINI SIMONA 

ROSSETTI VALENTINA 

TUMBARELLO ROSSELLA 

VITALE CHIARA 

COLICCHIO MARTINO 

FERRARI ALICE 

OLIVI ELISA MARIA 

TICCHI STEFANIA 

CAVALLETTI GIACOMO 

CECCHI IRENE 

RUSSO VALENTINA 

ALLASSIA STEFANO 

AQUILANTI CHIARA 

DRAGHI LUCIA 

PECCI SELENA 

PETROLATI GIULIA 

RIBUOLI ELENA 

SANTINELLI LUCA 

SERRA GIUSEPPE 

BRUNELLI GIORGIA 

DE VIVO MADDALENA 

LENTINI 
VITA 

SANTINA 

MUCERINO 
ZAHIRA 

FILOMENA 

PULA ARIANNA 

RIBOLONI CATIA 

TEMPERINI 
MARIA 

CATERINA 

ALTOMARE VITO ANDREA 

CAPORALINI LAURA 

CECCHINI ELISA 

FRANCHELLI VALENTINA 

GIUNTI GIORGIA 

IPPOLITI ALESSIO 

ZACCHERINI SILVIA 

77 AMMESSO con riserva* 

77 AMMESSO con riserva* 

77 AMMESSO con riserva* 

77 AMMESSO con riserva* 

76,5 AMMESSO con riserva* 

76,5 AMMESSO con riserva* 

76,5 AMMESSO con riserva* 

76,5 AMMESSO con riserva* 

76 AMMESSO con riserva* 

76 AMMESSO con riserva* 

76 AMMESSO con riserva* 

75,5 AMMESSO con riserva* 

75,5 AMMESSO con riserva* 

75,5 AMMESSO con riserva* 

75,5 AMMESSO con riserva* 

75,5 AMMESSO con riserva* 

75,5 AMMESSO con riserva* 

75,5 AMMESSO con riserva* 

75,5 AMMESSO con riserva* 

75 AMMESSO con riserva* 

75 AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 
75 

AMMESSO con riserva* 
75 

75 AMMESSO con riserva* 

75 AMMESSO con riserva* 

AMMESSO con riserva* 
75 

74,5 AMMESSO con riserva* 

74,5 AMMESSO con riserva* 

74,5 AMMESSO con riserva* 

74,5 AMMESSO con riserva* 

74,5 AMMESSO con riserva* 

74,5 AMMESSO con riserva* 

74,5 AMMESSO con riserva* 
39 



1506 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

84. 
335 

85. 405 

86. 
893 

87. 
234 

88. 
233 

89. 
261 

90. 
224 

91. 196 

92. 218 

93. 469 

94. 250 

95. 627 

96. 728 

97. 345 

98. 571 

99. 443 

100. 420 

101. 253 

102. 170 

103. 154 

104. 324 

105. 772 

106. 426 

107. 47 

108. 834 

109. 46 

110. 181 

111. 693 

112. 490 

113. 293 

114. 724 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

PASCUCCI CHIARA 

TASSINARI NATASCIA 

UGUCCIONI FRANCESCO 

GABRIELLI PATRICIA 

FRESSOIA LAURA 

LA MATTINA FEDERICO 

FIMIANI ANGELA 

DE SIATI BENEDETTA 

FALLETTA MARIANNA 

CECCHELANI PAOLA 

GODERECCI VALERIA 

IEROPOLI VALENTINA 

OLIVETTI EMANUELA 

PIOMBETTI FRANCESCO 

FONT ANELLI FRANCESCA 

CANTELLI ELENA 

VALLONI MATTIA 

GRILLI PAOLO 

CIPRIANO CHIARA 

CATENA CECILIA 

ORCIARI LUCIA 

PICCININI MICHELE 

VITALI RAFFAELLA 

BALDINI MARIAROSA 

SCALBI ELISA 

BAGNACANI DAVIDE 

CORPO LONGO EMMANUEL 

MAZZA GIULIA 

CONIGLI VALENTINA 

MASINI ANITA 

NONNI GIADA 

74 
AMMESSO con riserva* 

(2) 

74 AMMESSO con riserva* 

73,5 
AMMESSO con riserva* 

(1) 

73,5 
AMMESSO con riserva* 

(1) 

73,5 
AMMESSO con riserva* 

(1) 

73,5 
AMMESSO con riserva* 

(2) 

73,5 
AMMESSO con riserva* 

(2) 

73,5 IDONEO con riserva* (2) 

73,5 IDONEO con riserva* (2) 

73,5 IDONEO con riserva* (2) 

73,5 IDONEO con riserva* (2) 

73,5 IDONEO con riserva* (2) 

73,5 IDONEO con riserva* 

73 IDONEO con riserva* (2) 

73 IDONEO con riserva* (2) 

73 IDONEO con riserva* (1) 

73 IDONEO con riserva* (1) 

73 IDONEO con riserva* (1) 

73 IDONEO con riserva* (2) 

73 IDONEO con riserva* (2) 

73 IDONEO con riserva* (2) 

73 IDONEO con riserva* (2) 

73 IDONEO con riserva* (2) 

73 IDONEO con riserva* 

72,5 IDONEO con riserva* (1) 

72,5 IDONEO con riserva* (2) 

72,5 IDONEO con riserva* 

72 IDONEO con riserva* (1) 

72 IDONEO con riserva* (1) 

72 IDONEO con riserva* (1) 

72 IDONEO con riserva* (2) 

40 



15o6 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

115. 32 

116. 667 

117. 740 

118. 188 

119. 10 

120. 166 

121. 183 

122. 90 

123. 402 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 -61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.lt 

APREA VALERIA 

MALATESTA FEDERICA 

PAOLI LUCA 

DANI FRANCESCA 

ALBERGAMO MICHELE 

CHIACCHIERA VALENTINA 

CREMONINI FRANCESCA 

BERNARDINI CRISTINA 

TARQUINI ELENA 

124. 9999028 DEL CONTE STEFANIA 

125. 139 CANESTRARI PIETRO 

126. 156 CAVERNI GIOVANNI 

127. 388 SERNANI ALLEGRA 

128. 583 GALLO ENRICO 

129. 91 BERNARDINI PAOLA 

130. 155 CATTO GIOVANNA 

131. 635 LABATE SABRINA 

132. 573 FRANCA ALESSANDRO 

133. 174 COCON LUCIA 

134. 428 VUODI ILARIA 

135. 865 TASSI SARA 

136. 310 MONTESI GIULIA 

137. 917 VISANI LUCIA 

138. 759 PERLINI MICHELA 

139. 
623 GUINZIO 

PIA 
CARLOTTA 

140. 390 SICURO MICHELA 

141. 867 TAVOLINI ALESSIA 

142. 2 ACCARDI GIOVANNI 

143. 304 MICHELI GIULIA 

144. 9 AGUZZONI NATASCIA 

145. 790 PUCCI DANIELE IDA 

146. 34 AQUILI GIULIA 

147. 404 TASCA ARIANNA 

148. 657 LUCQUE MATTEO 

72 IDONEO con riserva* (2) 

72 IDONEO con riserva* (2) 

72 IDONEO con riserva* (2) 

72 IDONEO con riserva* 

71,5 IDONEO con riserva* (1) 

71,5 IDONEO con riserva* (1) 

71,5 IDONEO con riserva* (1) 

71,5 IDONEO con riserva* (2) 

71,5 IDONEO con riserva* (2) 

71,5 IDONEO con riserva* 

71 IDONEO con riserva* (1) 

71 IDONEO con riserva* 

71 IDONEO con riserva* (2) 

71 IDONEO con riserva* (2) 

71 IDONEO con riserva* (2) 

71 IDONEO con riserva* 

70,5 IDONEO con riserva* (1) 

70,5 IDONEO con riserva* (2) 

70,5 IDONEO con riserva* (2) 

70,5 IDONEO con riserva* (2) 

70,5 IDONEO con riserva* 

70 IDONEO con riserva* 

69,5 IDONEO con riserva* (2) 

69,5 IDONEO con riserva* (1) 

69,5 
IDONEO con riserva* (1) 

69,5 IDONEO con riserva* (2) 

69,5 IDONEO con riserva* (2) 

69,5 IDONEO con riserva* (2) 

69,5 IDONEO con riserva* 

69 IDONEO con riserva* (1) 

69 IDONEO con riserva* (1) 

69 IDONEO con riserva* (1) 

69 IDONEO con riserva* (1) 

69 IDONEO con riserva* (2) 

41 



1506 
UNVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

149. 820 

150. 26 

151. 106 

152. 311 

153. 845 

154. 682 

155. 260 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

RUGGERI SIMONA 

ANGIONA PATRIZIA 

BONFITTO ANGELA 

MONTI ALESSIA 

SFERRAGATTA CLAUDIO 

MARINI EMILIANO 

IANNARILLI CHIARA 

69 

69 

68,5 

68 

67,5 

67 

66,5 

* Ammesso con riserva - in attesa della verifica dei requisiti di accesso 

IDONEO con riserva* (2) 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

IDONEO con riserva* 

(1) Precede per maggiore anzianità di servizio di insegnamento sul sostegno svolto nell'ordine e grado di Scuola 
per il quale il Candidato concorre e che ha dichiarato nell'Allegato b. 

(2) Precede per minore età anagrafica (art. 6 comma 9 del DM 30/09/11) 

I punteggi finali sopra citati risultano articolati come di seguito riportato: 

Scuola Secondaria di Il grado (n. 90 posti disponibili) - Dettaglio del punteggio 

1. 597 29,5 30 30 2 91,5 

2. 778 30 30 27 4 91 

3. 560 30 27 30 2,5 89,5 

4. 226 30 27 29 1,5 87,5 

5. 494 30 30 27 o 87 

6. 349 28,5 28 27 3 86,5 

7. 51 30 30 24 1 85 

8. 596 30 24 30 1 85 

9. 369 28 30 27 o 85 

10. 11 28,5 28 27 1 84,5 

11. 495 24,5 27 30 3 84,5 

12. 722 27,5 30 27 o 84,5 

13. 553 30 23 30 1 84 

14. 559 30 27 26 1 84 

15. 746 30 26 28 o 84 

16. 178 25,5 30 27 1 83,5 

17. 225 25 30 27 1 83 

18. 887 27 27 28 1 83 

19. 510 23,5 30 28 1 82,5 

42 



1506 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2- 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

20. 72 26,5 28 27 
21. 73 26,5 23 30 
22. 466 29,5 27 25 
23. 241 26,5 27 28 
24. 259 24,5 30 27 
25. 331 25,5 26 26 
26. 82 26 29 26 
27. 115 26,5 25 28 
28. 281 26,5 26 28 
29. 805 24,5 30 24 
30. 862 24 30 25 
31. 883 25,5 27 25 
32. 928 23,5 28 29 
33. 43 24 30 26 
34. 81 24 27 28 
35. 558 24,5 26 28 
36. 16 25 26 27 
37. 392 26 25 25 
38. 229 26,5 26 26 
39. 243 24,5 26 27 
40. 375 24 27 27 
41. 438 24 27 26 
42. 454 30 25 23 
43. 679 28 23 26 
44. 18 25,5 24 27 
45. 75 29,5 24 24 
46. 167 24,5 25 27 
47. 726 24,5 27 26 
48. 741 26,5 23 27 
49. 777 25,5 25 26 
so. 847 23,5 30 24 
51. 8 30 22 23 
52. 816 25 26 25 
53. 415 26 25 26 

o 81,5 

2 81,5 

o 81,5 

o 81,5 

o 81,5 

4 81,5 

o 81 

1 80,5 

o 80,5 

2 80,5 

1,5 80,5 

3 80,5 

o 80,5 

o 80 

1 80 

1,5 80 

1 79 

3 79 

o 78,5 

1 78,5 

0,5 78,5 

1 78 

o 78 

1 78 

1 77,5 

o 77,5 

1 77,5 

o 77,5 

1 77,5 

1 77,5 

o 77,5 

2 77 

1 77 

0,0 77 

43 



15o6 
UNIVERSITÀ 
DECiUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

918 27 25 25 O 77 

175 27,5 23 26 o 76,5 

562 24,5 25 27 o 76,5 

729 23,5 27 26 0,0 76,5 

873 25,5 24 26 1 76,5 

463 27 24 25 o 76 

159 25 25 25 1 76 

822 24 24 28 o 76 

14 23,5 25 27 o 75,5 

33 24 24 27 0,5 75,5 

211 25,5 22 26 2 75,5 

338 25,5 22 27 1,0 75,5 

768 27,5 22 26 o 75,5 

804 24,5 24 25 2 75,5 

378 23,5 23 29 o 75,5 

389 23,5 27 25 o 75,5 

124 26 25 24 o 75 

515 24 26 25 o 75 

642 30 22 23 o 75 

315 25 26 24 o 75 

357 27 22 26 o 75 

803 24 27 24 o 75 

407 26 23 26 o 75 

17 24,5 23 27 o 74,5 

447 24,5 22 25 3 74,5 

162 26,5 24 24 o 74,5 

230 23,5 25 25 1 74,5 

248 24,5 24 26 o 74,5 

632 23,5 24 25 2 74,5 

429 23,5 26 25 o 74,5 

335 25 24 25 o 74 

405 24 24 26 o 74 

469 25,5 24 24 o 73,5 

196 23,5 24 26 o 73,5 

44 



,so6 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformativa@uniurb.it 

88. 218 24 5 23 25 1 73,5 
I 

89. 224 23,5 22 28 o 73,5 

90. 233 24,5 23 26 o 73,5 

91. 234 25,5 23 25 o 73,5 

92. 250 24,5 24 24 1 73,5 

93. 627 23,5 25 25 o 73,5 

94. 261 25,5 22 26 o 73,5 

95. 728 23,5 25 24 1 73,5 

96. 893 23,5 22 24 4 73,5 

97. 47 24 25 24 o 73 

98. 443 24 23 25 1 73 

99. 154 24,5 23 25 0,5 73 

100. 170 25 24 24 o 73 

101. 571 25,5 22 25 0,5 73 

102. 253 24 22 24 3 73 

103. 324 25 21 27 0,0 73 

104. 772 24 24 25 o 73 

105. 345 25 24 24 o 73 

106. 420 25 26 22 o 73 

107. 426 24 23 23 3 73 

108. 46 27,5 21 24 o 72,5 

109. 181 23,5 24 25 o 72,5 

110. 834 24,5 23 24 1 72,5 

111. 32 24 23 24 1 72 

112. 490 26 22 24 o 72 

113. 188 25 24 23 o 72 

114. 667 24 23 25 o 72 

115. 293 24 21 26 1 72 

116. 693 25 22 23 2 72 

117. 724 26 24 22 o 72 

118. 740 23,5 23 24 1,5 72 

119. 10 23,5 23 25 o 71,5 

120. 90 23,5 24 24 o 71,5 

121. 166 24 21 26 0,5 71,5 

45 



1506 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2-61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax + 39 0722 303530 
email: offertaformativa@unlurb.lt 

122. 183 23,5 23 25 O 71,5 

123. 9999028 23,5 22 25 1 71,5 

124. 402 24,5 21 23 3 71,5 

125. 91 24 22 25 o 71 

126. 139 24 22 25 o 71 

127. 155 24 22 24 1 71 

128. 156 25 24 22 o 71 

129. 583 25 21 25 o 71 

130. 388 24 22 24 1 71 

131. 174 23,5 23 24 o 70,5 

132. 573 25,5 21 24 o 70,5 

133. 635 24,5 22 24 o 70,5 

134. 865 23,5 23 24 o 70,5 

135. 428 23,5 22 25 o 70,5 

136. 310 23,5 23 23 0,5 70 

137. 2 24,5 22 23 o 69,5 

138. 623 23,5 21 25 o 69,5 

139. 304 24,5 21 24 o 69,5 

140. 759 23,5 23 23 o 69,5 

141. 390 23,5 22 23 1 69,5 

142. 867 24,5 22 23 o 69,5 

143. 917 23,5 22 24 o 69,5 

144. 9 25 22 22 o 69 

145. 26 26 22 21 o 69 

146. 34 25 21 23 o 69 

147. 657 25 22 22 o 69 

148. 790 24 21 23 1 69 

149. 820 24 22 23 o 69 

150. 404 24 22 23 o 69 

151. 106 23,5 21 24 o 68,5 

152. 311 24 21 23 o 68 
153. 845 23,5 21 23 o 67,5 

154. 682 24 22 21 o 67 

155. 260 23,5 21 22 0,0 66,5 

46 



1506 
UNIVERSITÀ 
DECUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Settore Didattica, Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti 
Ufficio Offerta Formativa 
Via Aurelio Saffi, 2 -61029 Urbino (PU) 
Tel. + 39 0722 304590 Fax+ 39 0722 303530 
email: offertaformatlva@uniurb.it 

7. L'Ateneo si riserva di apportare, nelle more della conclusione della procedura di verifica del possesso dei 
titoli, eventuali modifiche al punteggio finale in esito ai controlli di veridicità effettuati; 

8. I candidati nelle graduatorie che risultano ammessi con riserva di cui alle Tabelle A, B, C e D del presente 
decreto possono iscriversi al corso in oggetto dalla data di pubblicazione del presente Decreto Rettorale 
all'Albo Ufficiale di Ateneo fino al 28 giugno 2019, secondo le modalità pubblicate all'indirizzo 
www.uniurb.it/specializzazionesostegno, provvedendo al versamento della prima rata della contribuzione 
pari a € 1.500,00; 

9. Il termine per il versamento della seconda rata di € 1.300,00 della contribuzione studentesca è fissato al 30 
novembre 2019; 

10. I candidati che risultano in posizione utile in più graduatorie (scuola dell'infanzia, primaria e scuola secondaria 
di I e Il grado) devono optare, al momento dell'iscrizione, per un solo grado di scuola; 

11. I candidati che non avranno provveduto a perfezionare l'iscrizione entro il termine del 28 giugno 2019 
verranno considerati rinunciatari e i posti lasciati liberi verranno resi disponibili ai candidati "idonei con 
riserva" che seguono, nell'ordine delle rispettive graduatorie, e che dovranno perfezionare l'iscrizione entro 
e non oltre il 12 luglio 2019. I candidati "idonei con riserva" verranno contattati direttamente dall'"Ufficio 
Offerta Formativa"; 

12. I posti utili in graduatoria che risulteranno disponibili oltre il 12 luglio 2019 a seguito della non iscrizione da 
parte degli "idonei con riserva" saranno resi disponibili ai candidati collocati in posizione non utile nelle 
graduatorie di merito di altri atenei, che ne facciano specifica richiesta scritta secondo le modalità che 
saranno pubblicate all'indirizzo www.uniurb.it/specializzazionesostegno; 

13. L'inizio delle attività didattiche è fissato a partire dal 12 luglio 2019 e il calendario dettagliato sarà pubblicato 
all'indirizzo www.uniurb.it/specializzazionesostegno; 

14. Dalla data di pubblicazione del presente Decreto Rettorale all'Albo Ufficiale di Atèneo decorrono i termini per 
eventuali impugnazioni, mediante reclamo al Rettore entro 15 giorni, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni, ricorso giurisdizionale a AR delle Marche entro 60 giorni. 

Urbino, J9, ~r lD.A..9 • ti 
, • .-.,:,Il'. ,..., 

'l.,...,-

47 



1$06 
UNVERSITÀ Direzione Generale 
DECiUSTUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

ATTESTATO DI CONFORMITA' 

La sottoscritta Catia Rossi, in qualità di Referente della tenuta dei Registri dei Decreti Rettorali e delle 
Disposizioni del Direttore Generale, 

attesta ex art. 22, comma 2, D.Lgs. n. 82/2005 la conformità tra il contenuto in formato elettronico e quello 
cartaceo conservato presso la Segreteria del Direttore Generale. 

Segreteria del Direttore Generale 
e Palazzo Bonaventura - Via Saffì, 2 - 61029 Urbino PU 

Tel. +39 0722 305463 Fax +39 0722 2690 
dlrezlone.generale@uniurb.it - www.uniurb.it 

F.to Catia Rossi 

Firma autografa sostituita a mezzo firma digitale ai sensi e 
per gli effetti dell'art. 24 del Decreto Legislativo n. 82/2005 e s.m.i. 


